[bookmark: _Toc50130863][bookmark: _Toc50130870]Формулар за поднесување коментари
	Образец за доставување коментари и предлози за ПУЖССРза под-проектите на општините во рамки на Проектот за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПЕЕЈС)
[bookmark: _Hlk117151527]“Проектот за енергетска ефикасност во јавниот секторво РСМ” се реализира од страна на Единицата за спроведување на проектот (ЕСП) при Министерството за финансии со финансиска поддршка од Светска Банка, во вкупна вредност од 25 МЕУР. Проектот, меѓу другото, предвидува финансирање во инвестиции за подобрување на енергетската ефикасност на објекти во јавна сопственост на општините и на централните власти, со цел значително намалување на потрошувачката на енергија, подигнување на нивото на комфор, а со тоа и заштеди во буџетите на општините и централните власти. 
Согласно Рамката за животна средина и социјални работи изготвена врз основа на барањата на Светска Банка, за секој под-проект се подготвува документ “План за управување со животна средина и социјални работи” (ПУЖССР) во кој се анализирани влијанијата врз животната средина и социјалните работи кои ќе произлезат одпланираните активности на секој поединечен под-проект.
Електронски верзии од ПУЖССР запод-проектите на општините може да се најдат на веб-страниците на релевантните општини како и на веб-страницата на Министерството за финансии:
· МФ ЕСП: Под-проектизаенергетскаефикасноствоединицитеналокалнасамоуправа - finance.gov.mk

	Име на под-проектот за кој поднесувате коментар
	Oсновен Проект за реконструкција , спроведување на мерки за ЕЕ, 40. Админисративна зграда на општина Пехчево

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *
	

	Контакт информации*


	
Е-пошта:     ________________________________________
Тел. за контакт:              ______________________________

	Коментари во врска со ПУЖССР:






	Потпис
______________________
	Дата
____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на ПУЖССР запоединечните под-проекти, ве молиме доставете ги на одговорното лице од единицата за спроведување на ПЕЕЈС при Министерството за финансии:                                              
     Контакт лице: Катарина Георгиевска
      e-mail: katarina.georgievska@finance.gov.mk
во рок од 30 дена по објавувањето на ПУЖССРза под-проектот. 

	Пополнува одговорното лице за спроведување на проектот при ЕСП/МФ
Референтен број: _________________  Датум на објава: _________________ 


* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително
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